



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2023

## Skandinavisk Distribution A/S

Hobrovej 59  
2610 Rødovre

CVR nr. 27363644

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

### Dirigent

Lars Holmer

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Skandinavisk Distribution A/S  
Hobrovej 59  
2610 Rødovre

Telefon: 7026 1066

CVR-nr.: 27363644  
Stiftelsesdato: 19. september 2003  
Hjemsted: Rødovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Simone Holmer  
Lars Holmer  
Susanne Holmer

## Direktion

Lars Holmer

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank  
Bernstorffgade 50, 8. sal  
1577 København V

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. juni 2024,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive handels- og distributionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.116.536.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	2.888.221	2.408.471
1. Personaleomkostninger	-1.781.566	-1.688.818
Af- og nedskrivninger	-67.065	-80.198
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.039.590</b>	<b>639.455</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.100	375
Andre finansielle indtægter	62.454	48.121
Andre finansielle omkostninger	-5.608	-7.237
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.116.536</b>	<b>680.714</b>
2. Skat af årets resultat	-273.383	-162.932
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>843.153</b>	<b>517.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	20.100	375
Ekstraordinært udbytte	411.000	0
Overført resultat	412.053	517.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>843.153</b>	<b>517.782</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.494	222.627
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>182.494</b>	<b>222.627</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.799	47.699
Deposita	558.400	508.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>626.199</b>	<b>556.099</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>808.693</b>	<b>778.726</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.611.266	2.273.816
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.611.266</b>	<b>2.273.816</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	745.930	1.220.576
Igangværende arbejder for fremmed regning	480.000	480.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.654	88
Udskudt skatteaktiv	0	1.210
Andre tilgodehavender	1.841.509	1.002.407
Periodeafgrænsningsposter	14.690	102.868
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.087.783</b>	<b>2.807.149</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	2.172.549	2.851.669
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.172.549</b>	<b>2.851.669</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.871.598</b>	<b>7.932.634</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.680.291</b>	<b>8.711.360</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	20.475	375
Overført resultat	6.349.044	5.936.992
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.869.519</u></b>	<b><u>6.437.367</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.497	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.497</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	81.602	89.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.830	1.144.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.088	41.118
Anden gæld	1.111.755	999.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.808.275</u></b>	<b><u>2.273.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.808.275</u></b>	<b><u>2.273.993</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>8.680.291</u></b>	<b><u>8.711.360</u></b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Lønninger	1.643.238	1.552.068
Andre omkostninger til social sikring	138.328	136.750
	<u>1.781.566</u>	<u>1.688.818</u>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-269.654	-107.140
Regulering skat af tidligere års resultat	-22	0
Regulering af eventualskatter	-3.707	-55.792
	<u>-273.383</u>	<u>-162.932</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 275 pr. balancedagen.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål Hobrovej 59, Rødovre, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør tkr. 479.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.



## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 89 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar : tkr. 183

Tilgodehavende fra salg : tkr. 746

Varebeholdninger : tkr. 2.611

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Holmer

### Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: 794a7d53-61a2-493b-abc2-05c1fcc639f7

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-01 08:50:19 UTC



## Lars Holmer

### Direktør 1

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: 794a7d53-61a2-493b-abc2-05c1fcc639f7

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-01 08:50:19 UTC



## Simone Holmer

### Bestyrelsesmedlem 3

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: 20532563-7102-47d0-a6c0-260d8469321e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 09:35:33 UTC



## Susanne Holmer

### Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: b4d3a90c-f205-4b6b-b669-b56ffb23298a

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-01 10:17:53 UTC



## Merete Leth

### Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-01 10:19:07 UTC



## Lars Holmer

### Dirigent

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: 794a7d53-61a2-493b-abc2-05c1fcc639f7

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-01 12:13:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: BLGOH-HIMNXH-EE7NP-4CHLK-7VZ5D-H8SDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**